关于黑白激光多功能一体机的协议供货馆合同关于黑白激光多功能一体机的协议供货馆合同

合同编号合同编号： 11N4250135442022603

买方（采购人）买方（采购人）： 上海市社会工作培训中心

地址地址： 沪闵路373号

卖方（供货商）卖方（供货商）： 上海俭辰科技信息有限公司

地址地址： 上海上海市静安区柳营路618号北楼507室

买卖双方根据《上海市政府采购框架协议》之规定，通过上海政府采购网竞价确定合同成交结果，现就合同履行事

宜，签订本供货合同。

第一条第一条 货物的名称、规格型号、数量、单价货物的名称、规格型号、数量、单价

序号 采购编号 货物名称 规格描述 数量 单价(元) 合计(元)

1 0022-08521

HP LaserJet Pro MFP

M4104fdn 专业级A4黑白高速

4合1多功能一体机

HP LaserJet Pro MFP M4104fdn 1(台) 4499.00 4499.00

总价（元） 4499.00

其中国库资金支付（元） 4499.00

自筹资金支付（元） 0.00

第二条第二条 合同价款与支付合同价款与支付

合同金额为(大写): 肆仟肆佰玖拾玖元整，合同金额包括运输费、安装调试费和服务费等。
 合同款项按照下列方式支付：一次性支付

第三条第三条 履行期限、地点和方式履行期限、地点和方式

履行期限： 工作日09:00~17:00
履行地点： 上海上海市闵行区江川路街道沪闵路373号
履行方式：卖方送货至买方指定地点，并联系 蒋雪亭 13641625220
其他说明：

第四条第四条 其他事项其他事项

本合同履行事项适用《上海市政府采购框架协议》，并为其之组成部分。

第五条第五条 合同的生效合同的生效

本协议在协议各方签字盖章后生效。
本协议一式五份，双方各执二份，另一份送上海市财政局备案。

买方(盖章)： 卖方(盖章)：

法定代表人
(授权代表)：

法定代表人
(授权代表)：

地址：沪闵路373号 地址：上海上海市静安区柳营路618号北楼507室

电话：33282313 电话：13901984129

1/2

开户银行：上海银行天通庵路支行

银行账号：31647603002811878

签约时间：2022-12-05

2/2

		2022-12-07T10:46:42+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2022-12-07T11:18:46+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。